FORER
SCIER
PONCER
CATALOGUE 2020-2021
04-07
08-09
10-11
22

& gratuite àpd de 300€
DIAMANTÉS
FORETS
•	 Connexions M14 femelles pour utilisation
sur toutes les meuleuses d’angle
•	 Adapté pour carrelages et pierres natu-
relles même les plus dures.
•	 Forage à sec et propre
•	 Pas de guide de centrage nécessaire
•	 6-8-10-12-14 mm
160 €
HTVA
Ø CODE
Ø 6 FOM14-6 25 €
Ø 8 FOM14-8 32 €
Ø 10 FOM14-10 34 €
Ø 12 FOM14-12 37 €
Ø 14 FOM14-14 39 €
Ø 20 FOM14-20 42 €
Ø 25 FOM14-25 47 €
Ø 32 FOM14-32 52 €
Ø 35 FOM14-35 53 €
Ø 38 FOM14-38 59 €
Ø 45 FOM14-45 69 €
Ø 50 FOM14-50 73 €
Ø 55 FOM14-55 75 €
Ø 58 FOM14-58 76 €
Ø 60 FOM14-60 78 €
Ø 65 FOM14-65 84 €
Ø 68 FOM14-68 85 €
Ø 70 FOM14-70 87 €
Ø 75 FOM14-75 89 €
Ø 80 FOM14-80 93 €
Ø 102 FOM14-102 99 €
Ø 110 FOM14-110 103 €
Ø CODE
Ø 6 FO1/4- 6 28,50 €
Ø 8 FO1/4- 8 29,50 €
Ø 10 FO1/4- 10 30 €

BV20-600-40
BV20-700-40
BV20-800-40
BV20-900-40
BV20-1000-45
4,0 mm
4,0 mm
4,0 mm
4,0 mm
4,4 mm
687€
856€
1.016€
1.440€
1.916€
1000 BVE-1000-40 4,0 mm 1.916€
900 4,0 mm 1.440€
800 BVE-800-47 4,7 mm 1.046€
BVE-800-40 4,0 mm 1.016€
700
800
BVE-700-47 4,7 mm 901€
700 BVE-700-40 4,0 mm 856€
600
600
BVE-600-47 4,7 mm 728€
BVE-600-40 4,0 mm 687€
500
500
BVE-500-47 4,7 mm 589€
BVE-500-40 4,0 mm 554€
450 BVE-450-40 4,0 mm 472€
350 BVE-350-32 3,2 mm 239€
BVE-900-40
ø Type Épaisseur PRIX HTVA
ø Type Épaisseur PRIX HTVA
Scie de sol légère de faible puissance : Moteur électrique